Nadlesnictwo ltawa

Zn.spr.: ZG.270.9.1.2022

Smolniki, dnia 08.03.2022

ZAWIADOMIENIE

o wyborze najkorzystniejszej oferty

Nadlesnictwo ltawa zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty na wyciecie

drzew trudnych zlokalizowanych przy drogach, liniach kolejowych oraz na terenach

rekreacyjnych..

W wyniku wszczecia w dniu 25. 02. 2022 r. procedury zapytania ofertowego, do

zamawiajgcego, Nadlesnictwa ltawa, wptyneto dziewie¢ ofert na wyciecie drzew

trudnych.

Zestawienie ztozonych ofert:

Lp Wykonawca

Cena

jedn. [szt]

Wartosé

netto

VAT

Wartosé
brutto

Dendrosystem
Przemystaw Sadaj
ul. Strzelecka 5
82-500 Rakowiec

490,00

49 000,00

3 920,00

52 920,00

Zaktad Ustugowy Plata
Joézef Bastek

ul. Warszawska 49/10
11-700 Mrggowo

470,00

47 000,00

3 760,00

50 760,00

Mel Graf

Krzysztof Baranowski
ul. Lipowa 1

11-010 Wojtowo

630,00

63 000,00

5 040,00

68 040,00

FHP-U ,LILAK”
4. | Tomasz Brzek
32-862 Porgbka Iwkowska 36

990,00

99 000,00

7 920,00

106 920,00
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Gospodarstwo Rolne
Ciarcinski Wiestaw

5. 680,00 | 68 000,00 0,00 | 68 000,00
Ostrowin 22

14-100 Ostroda

Ustugi Ogrodnicze ELITELAS
Durdy 141

6. 1 200,00 | 120 000,00 | 9600,00 | 129 600,00
39-450 Baranow

Sandomierski

ZUiUZ Jozef Przywozny
Adrianna Konczanin

7. 1 180,00 | 118 000,00 | 9440,00 | 127 440,00
ul. Plebiscytowa 22

14-100 Ostroda

Bio-Energia Sp. z 0. o.

8. | Rézanka, ul. Parkowa 17 500,00 | 50 000,00 | 4 000,00 | 54 000,00
22-200 Wtodawa
APPA Team

9. Pawet Gzempllk 1 000,00 | 100 000,00 0,00 | 100 000,00

ul. Wilcza 33/29
00-544 Warszawa

W wyniku oceny zitozonych ofert, Zamawiajagcy — Nadlesnictwo Iltawa
zawiadamia, iz oferte najkorzystniejszg ztozyta firma Zaktad Ustugowy Plata Jézef
Bastek, ul. Warszawska 49/10, 11-700 Mrggowo, ze wzgledu na najnizszg cene

zamowienia.

Z powazaniem
Hubert Krasula
Nadle$niczy

Do wiadomosci
1. Uczestnicy postepowania

2. ala
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